
1. 10. 2017 – 26. neděle v mezidobí 

• Děkuji ženám z Doubrav za úklid v měsíci září. 
V říjnu mají na starosti úklid z Kaňovic. 

• V říjnu se budeme modlit růženec v úterý, středu, čtvrtek a v neděli 
v 17:30, v ostatní dny přede mší. Společenství živého růžence 
z Velkého Ořechova oznamuje, že v tomto měsíci se bude vybírat 
příspěvek na misijní sirotky. Za vaši štědrost předem děkujeme. 

• V pondělí při mši bude 3. skrutinium „o životě“ v rámci přípravy na 
křest naší katechumenky Lucie (prosím o modlitbu za ní a její 
rodinu). 

• V tomto týdnu bude první pátek v měsíci, nemocné budu 
navštěvovat ve Velkém Ořechově. 

• V pátek 6. října po mši v 19 h. jsou na faru zvaní muže, kteří by se 
chtěli spolu modlit. Jako ženy mají modlitby matek, tak bych si 
přál, aby tady vznikla skupinka mužů, nejen otců, která bude 
pomáhat naší farnosti a rodinám ještě jinak než jen prací. 

• V sobotu 7. října bude pouť děkanátu Zlín a Vizovice za obnovu 
křesťanských rodin a nová kněžská povolání na Sv. Hostýn, na 
kterou všechny jménem otce arcibiskupa Jana Graubnera zvu. 
 
PROGRAM NA SV. HOSTÝNĚ 
V 15 h. cesta světla nebo růženec v bazilice, 
16 h. adorace, 
17 h. mše svatá. 
 
Odjezdy autobusu:  
13:00 Částkov; 13:05 Velký Ořechov (dolní zastávka, pak horní); 13:10 
Dobrkovice; 13:20 Kaňovice; 13:25 Hřivínův Újezd; 13:30 Doubravy. 

 
• V sobotu 14. října v Luhačovicích chtějí mít svatbu Vladimír 

Šůstek a Lucie Bastová z Hřivínova Újezda, č. p. 136. 

 



 


